Canones.

1. In primis cavendum est, ne abripiamur
essementi furore et primo irae impetu.
2. Quando jam ira exarsimus, cavendum est,
ne eo usque abripiamur, ut committamus
quod, quod sit et contra honestatem &c.
3. Quando incanduiimus, cavendum est ne ma-
neamus implacabiles, sed ut honestis
rationibus locum demus et de ira remit-
tamus.
4. Non irascendum est pro levis casus, sed tamen
pro graves et arduas, pertinentes ad honorem
vnum ejusque defensionem, itemque defensionem
nem legum, patriae et cultus divini.
5. Non irascendum oribus, o iis sane, qui pro
imprudenciam peccaverunt, nec iis qui
culpam deprecantur et veniam petunt
sed malis, improbis et quos fiduciam fore,
veniam non poerit.
6. Tempus considerandum, quando
et quam diu sit irascendum, neque
enim semper, neque perpetuo est irascen-
dum.